
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della G.C. 207/2019

VISTA la nota della ditta Tipografia Vallorani,  del 30 Dicembre 2019;

RITENUTO che con il presente atto le parti assumono l'obbligo della
tracciabilità di cui all'art.3 della legge n. 136/2010 (CIG.
Z1E2B63EDF)

VISTI:
- il T.U. 267/2000;
- il regolamento comunale per la concessione di contributi e di ausili
economici, applicativo dell'articolo 12 della Legge  n. 241/90;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente
richiamati e riportati,

- di impegnare la somma di Euro 655,73 oltre iva (800,00 Euro compreso
iva) alla tipografia Vallorani per spese di stampa e promozione ;

- di imputare l'importo di Euro 800,00 per Euro 700, 00 al Capitolo
2909 del bilancio 2019 e per Euro 100,00 al Capitolo 2406/2 del
bilancio 2019

- di dare atto che non sussistono situazioni di conflitto di
interessi, anche potenziali, come disposto dall’art. 6 bis della Legge
n. 241/90 e dall’art. 6 del DPR. 62/2013;

- di provvedere con successivi altri alla gestione completa delle
attività inserite nella surrichiamata deliberazione di G.C. n.
207/2019

//////////


